domicílios  vulneráveis  à  pobreza  com  renda  per  capita  inferior  a  1/2  salário  mínimo,

totalizando 990 (novecentos e  noventa)  pessoas que recebem Bolsa família  e  que são

acompanhadas nas condicionalidades Saúde e Educação. Atualmente são 3.401 (três mil,

quatrocentos e um) pessoas cadastrados no CADÚNICO.

Após  realização  do  diagnóstico  situacional  com  a  ajuda  da  Rede  foi  possível

identificar diferentes problemas, como por exemplo, falta de vaga no mercado de trabalho

para  os  adolescentes  acima  de  quatorze  (14)  anos,  violência,  muito  tempo  ocioso,